
W Muzeum Sztuki w Łodzi znów jest
kawiarnia

W murach zabytkowej siedziby Muzeum Sztuki przy ul. Więckowskiego – na pierwszym piętrze - od
wtorku rozgości się łódzka kawiarnia Fave. - Weszliśmy do pomieszczeń z ogromnym potencjałem.
Dostaliśmy bardzo plastyczną, otwartą przestrzeń z przepięknym sufitem, nad którą jeszcze
będziemy pracować, bo moje plany związane z kawiarnią w muzeum są długofalowe - mówi Izabela
Stręk, właścicielka Fave Coffe.

Przedsmak tych planów będzie można poznać już podczas otwarcia. Bo jego częścią jest wernisaż
pierwszej wystawy. Początek 16 XII o godz. 19. Prace zaprezentują młode malarki i młodzi malarze:
Eryka Jura, Ola Sowa, Katarzyna Marciniak, Weronika Żelechowska, Defetyzmy, Michał Wolniak.
Wystawę będzie można oglądać przez miesiąc. Zwieńczy ją wydarzenie, podczas którego
namalowany zostanie wspólny obraz na ogromnym płótnie. Praca zostanie potem zlicytowana, a
pozyskane pieniądze mają być przeznaczone na cel charytatywny związany ze sztuką.

To dopiero początek działań artystycznych zaplanowanych w nowej kawiarni. W planach na
pierwsze trzy miesiące jest między innymi druga edycja kursu DJ-skiego Sigma. - Chcemy, aby ta
przestrzeń była jak najbardziej żywa. Ma to być ciekawe miejsce promocji sztuki i artystów różnych
dziedzin: plastyków, muzyków, pisarzy, poetów, performerów. Muzeum Sztuki udostępniło nam
fortepian, więc będziemy zapraszać studentów pobliskiej Akademii Muzycznej na otwarte koncerty.
Myślimy o zainicjowaniu klubu książki, na wzór tego, jaki był w zamkniętej niedawno księgarni Do
Dzieła - zdradza Izabela Stręk.

Przez pierwsze trzy miesiące kawiarnia będzie otwarta od godziny 8.30 do 18. Będzie tu można się
napić kawy, zjeść coś słodkiego lub słonego.

- Zaproponujemy dobrą kawę na wiele sposobów i w różnych odsłonach. Będą kawy sezonowe,
eksperymentalne. Będzie tu można zjeść śniadanie lub lunch. To projekt, który chcemy rozwijać, a
plan tego rozwoju wciąż wzbogacamy. Mam ambicje nadać temu miejscu nową jakość - zapowiada
Izabela Stręk.
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